la cassa Consistorului diecezan chitanța clauzată astfel, că întrucât ar primi pe anul 1919 ajutor de haine din alta parte să obligă a restitui Consistorului ajutorul de haine primit.

Chitanța trebuie să o vidimeze șeful sau directorul oficiului de stat, unde preotul este aplicat.

Arad, 5/18 Martie 1920.

**IOAN I. PAPP**
Episcop.

## Concurs.

Pentru îndeplinirea parohiei vacante **Beliu**, de clasa II se publică concurs cu termen de alegere la **30 de zile** dela prima publicare.

Beneficiul constă din: 1. Pământ parohial de 45 jughere. 2. Drept de pădure 8 jughere catastrale. 3.

în Timișoara-Fabric și totodată poștește comitetul parohial dela reflectanți, ca cu observarea §-lui 32 din Regulamentul pentru parohii să se prezinte în vre-o Duminecă ori Sărbătoare în biserica din Ianova, spre a-și arăta desteritatea sa în cele rituale, cântare bisericească și oratoriă.

Dat din ședința extraordinară a comitetului parohial din Ianova, ținută la 13/26 Ianuarie 1920.

**Comitetul parohial:**

În conțelegere cu substitutul protopopesesc: **Ioan Plavoșin** m. p., paroh.

—□—

2—3

## BIBLIOGRAFII.

În editura librăriei diecezane din Arad a apărut volumul „**Într'un sat de contrabandiști**”, datorit cunoscutului ziarist și scriitor Vasile Savel — Volumul